
Specifikace

240Hz herní monitor OMEN X 27 HDR QHD

Využijte svůj herní potenciál na monitoru, který zobrazuje snímky bleskovou rychlostí. Tento 240Hz  bezrámečkový
monitor nabízí špičkový obraz a disponuje technologií HDR, která přináší naprosto ohromující detaily a kontrast. Nyní
můžete rychle reagovat, vrátit úder a pokořit novou úroveň.

Bleskové obnovovací frekvenceBleskové obnovovací frekvence
Překonejte protivníky díky 1ms době odezvy
a 240Hz obnovovací frekvenci , která je 4x
rychlejší ve srovnání s tradičními 60Hz
monitory. Rozlišení QHD nabízí výjimečnou
kvalitu obrazu s dvojnásobnou hustotou
pixelů oproti monitorům FHD. To znamená
méně rozmazávání, plynulejší hraní a
možnost reagovat rychleji na veškeré dění,
to vše v ultraostré grafice.

Křišťálově čisté hraníKřišťálově čisté hraní
Hráči si zaslouží plynulý obraz s výjimečnou
kvalitou pixelů, kterou vykreslování s
vysokým dynamickým rozsahem nabízí.
Technologie AMD Radeon FreeSync2™ HDR
zajišťuje nízkou latenci, široké rozsahy
adaptivní obnovovací frekvence a nízkou
kompenzaci snímkové frekvence.

Hraní je o detailech, tak si je dopřejteHraní je o detailech, tak si je dopřejte
Tento monitor disponuje technologií HDR,
která poskytuje širokou škálu jasu přinášející
zářivé detaily a autentický kontrast mezi
barvami. Zobrazte přímo ve hře nejjasnější
bílou a nejtmavší černou jako nikdy předtím.
90% barevná škála DCI P3  a pronikavý jas
nabízí vysněnou realistickou grafiku.

 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.
 Kompatibilní s grafickými kartami s technologií AMD FreeSync™.

1

1

2

1

1
2



Specifikace

240Hz herní monitor OMEN X 27 HDR QHD

FunkceFunkce

 Zobrazení HDR vyžaduje obsah s vysokým dynamickým rozsahem (HDR). Monitor i grafika AMD Radeon™ musí podporovat technologii FreeSync. Podrobnosti naleznete na stránce www.amd.com/freesync. Před
zakoupením si ověřte specifikace systému s výrobcem. GD-127.

Barevný prostor DCI-P3Barevný prostor DCI-P3
Dosáhněte hlubších odstínů a přesnějších barev díky širší barevné škále ve srovnání s barvami sRGB. 90% škála DCI-P3 zobrazí barvy na displeji s
vysokou věrohodností ve srovnání s reálnými barvami.

240Hz obnovovací frekvence240Hz obnovovací frekvence
Minimalizujte otravné prodlevy a zdvojení obrazu díky bleskové 240Hz obnovovací frekvenci a rozlišení QHD 1080p pro plynulý a ostrý obraz při
hraní.

Připojení ke konzolámPřipojení ke konzolám
Připojte se snadno k počítači, herní konzole i periferiím a užívejte si zábavu na obrovské obrazovce díky širokému výběru portů, včetně portů HDMI,
1 portu DisplayPort a 2 portům USB.

AMD® FreeSync™ 2 HDRAMD® FreeSync™ 2 HDR
Rozdíl uvidíte a pocítíte v podobě plynulého obrazu HDR s okamžitou odezvou. Synchronizujte obnovovací frekvenci s grafickým procesorem, takže
zasekávání, prodlevy a trhání obrazu budou minulostí.

OMEN Command CenterOMEN Command Center
S aplikací OMEN Command Center budete mít přehled a budete moci optimalizovat a přizpůsobit nastavení displeje, výkonu i osvětlení podle svých
představ.

Kompatibilita s vysokým dynamickým rozsahemKompatibilita s vysokým dynamickým rozsahem
Kompatibilita s technologií HDR umožňuje hrám a filmům HDR dosahovat díky zvýšenému kontrastu displeje HDR s certifikací VESA živého a
barevného zobrazení. Přesnější barvy poskytují autentičtější zobrazení.

Výškově stavitelný podstavecVýškově stavitelný podstavec
Umístěte snadno displej do maximálně pohodlné polohy díky nastavení s rozsahem 130 mm.

4



Specifikace

240Hz herní monitor OMEN X 27 HDR QHD

Velikost monitoruVelikost monitoru 68,58 cm (27")

Barvy zobrazeníBarvy zobrazení Podpora až 16,7 milionu barev

Poměr stranPoměr stran 16:9 

Typ monitoruTyp monitoru TN s LED podsvícením

Rozteč pixelůRozteč pixelů 0,233 mm

Doba odezvyDoba odezvy 1 ms (s technologií Overdrive) 

JasJas 400 cd/m² 

Kontrastní poměrKontrastní poměr 1 000:1 statický; 10 000 000:1 dynamický 

úhel zobrazeníúhel zobrazení 160° svisle; 170° vodorovně

Doporučené rozlišeníDoporučené rozlišení QHD (2 560 x 1 440 při 60 Hz)

Rozlišení (maximální)Rozlišení (maximální) QHD (2 560 x 1 440 při 240 Hz)

Podporovaná rozlišeníPodporovaná rozlišení 1 024 x 768; 1 280 x 720; 1 280 x 800; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1 080; 2 560 x 1 440; 640 x 480; 720 x 400; 800 x 600

Funkce displejeFunkce displeje Antireflexní filtr; Podsvícení LED; Ovládání na obrazovce; Plug and Play; Nastavitelná výška; Okolní osvětlení; AMD FreeSync™ 2.0 HDR

Zobrazit typ vstupuZobrazit typ vstupu 1x HDMI 2.0 (s podporou HDCP); 1x DisplayPort™ 1.4 (s podporou HDCP)

Funkce mechanického zabezpečeníFunkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek 

Nastavitelný úhel monitoruNastavitelný úhel monitoru Náklon: -5 až + 23°

Parametry prostředíParametry prostředí Sklo displeje bez obsahu arzénu; Nízký obsah halogenů; Podsvícení displeje bez obsahu rtuti 

Účinnost napájeníÚčinnost napájení Třída energetické účinnosti: C; Spotřeba energie při zapnutém režimu: 45 W; Roční spotřeba energie: 66 kWh; Pohotovostní režim: 0,45 W; Spotřeba energie (při
zapnutém režimu): 45 W; Spotřeba energie (vypnuto): 0,29 W

Zobrazit možnosti ovládání uživatelemZobrazit možnosti ovládání uživatelem Ovládání barev; Konec; Ovládání obrazu; Informace; Správa; Nabídka; Napájení; Hry

Externí vstupní/výstupní portyExterní vstupní/výstupní porty 1x analogový a digitální zvukový výstup; 2x USB 3.0

Rozměry produktuRozměry produktu
61,36 x 10,04 x 37,36 cm Bez podstavce.
61,36 x 27,25 x 53,36 cm With stand
Balení: 75,6 x 26,8 x 48,2 cm

HmotnostHmotnost 7,1 kg

Rozsah provozní teplotyRozsah provozní teploty 5 až 35 °C

Rozsah provozní teplotyRozsah provozní teploty 41–95 °F

Rozsah provozní vlhkostiRozsah provozní vlhkosti Relativní vlhkost 20 až 80 %

Certifikace a normyCertifikace a normy MEPS (Austrálie a Nový Zéland); BSMI; CB; CCC; CE; CECP; CEL; CSA; EAC; FCC; ICES; ISO 9241-307; KC; KCC; NOM; PSB; SEPA; TUV-S; UL; VCCI; MEPS (Vietnam); WEEE;
ISC

NapájeníNapájení Vstupní napětí 100–240 V AC

ZárukaZáruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce

Co je obsaženo v krabiciCo je obsaženo v krabici Kabel DisplayPort™; Kabel HDMI; Kabel USB Type-A na B; Monitor

Držák VESADržák VESA Kompatibilní konzola VESA

Země původuZemě původu Čína

Produktové čísloProduktové číslo 6FN07AA

Informace o objednávceInformace o objednávce 6FN07AA#ABB: 193808255311; 6FN07AA#A2N: 193808255397; 6FN07AA#ABT: 193808255359; 6FN07AA#ABU: 193808255328; 6FN07AA#ABV:
193808255373; 6FN07AA#ABY: 193808255342; 6FN07AA#ACQ: 193808255366; 6FN07AA#UUG: 193808255380; 6FN07AA#UUZ: 193808255335

 Všechny technické parametry představují typické hodnoty poskytnuté společnosti HP výrobci součástí. Skutečné hodnoty se mohou lišit.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.
 Zámek se prodává samostatně.

© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Září 2019
DOC-M

1

1

1

1

3

2

1
2
3


